DELIBERAÇÃO CBH-PARDO 284, DE 17 DE JULHO DE 2020.

Retifica a Deliberação CBH-PARDO 274, de 06/12/19 referente ao
Plano de Investimentos e Plano de Aplicação de Investimentos para o
Médio Prazo (2020 a 2023) do Plano de Bacia do Comitê da Bacia
Hidrográfica do Pardo.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do Pardo, no uso de suas atribuições legais, e
considerando:

-  a Deliberação CBH-PARDO 274, de 06/12/19, que “Aprova Atualização do

Plano de Investimentos e Plano de Aplicação de Investimentos para o Médio
Prazo (2020 a 2023) do Plano de Bacia do Comitê da Bacia Hidrográfica do
Pardo”.

Delibera:

Artigo 1° - Fica aprovada a retificação do Plano de Investimentos e Plano de
Aplicação de Investimentos para o Médio Prazo (2020 a 2023) do Plano de Bacia
do Comitê da Bacia Hidrográfica do Pardo.

Artigo 2° - Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua aprovação pelo
CBH-PARDO, devendo ser publicada no D.O.E.

Ribeirão Preto, 17 de julho de 2020.

Dimar de Brito  Carlos Eduardo Nascimento Alencastre
Presidente Secretário Executivo

          Marisa Heredia                            Otávio Okano
          Vice-Presidente Co            Coordenador de Câmaras Técnicas

                Renato Crivellenti

Secretário Executivo Adjunto

DO PARDO
HIDROGRÁFICA
COMITÊ DA BACIA